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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 2 Women, 50m Breaststroke Open
11/8/2012 - 10:30 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 34.16 BOGDANOVIC, Jovana CZ Zrenjanin 10/11/2006
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 35.40 PETROVIC, Maja Novi Sad 11/28/1992
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 38.01 HIGL, Nadja DP Pancevo 11/29/1997
Apsolutni Nationalni Rekord zene 31.90 HIGL, Nadja TAM Istanbul (TUR) 12/10/2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 33.33 MIKASINOVIC, Dejana Zagreb (CRO) 11/27/2004

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. DILEK, Ceren 91 Galatasaray 32.28 710 Q
2. NINKOVIC, Ivana 95 Olymp - Banja Luka 33.05 661 Q
3. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.06 661 Q
4. DRAGANOVA, Vangelina 95 Belmeken 33.19 653 Q
5. RADIC, Ana 94 Croatia 33.82 617 Q
6. TOPIC, Tajda 97 PK Ilirija 34.18 598 Q
7. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.19 597 Q
8. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.21 596 Q
9. GOLOB, Nika 97 PK Fuzinar 34.71 571 Q

10. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 34.75 569 Q
11. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 34.88 562 Q
12. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 34.93 560 Q
13. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.06 554 Q
14. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 35.31 542 Q
15. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.43 537 Q
16. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.55 531 Q
17. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.04 510 R
18. MATIC, Marina 96 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 36.06 509 R
19. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 36.34 497
20. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad, SA 36.75 481
21. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.96 473
22. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.35 458
23. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 37.36 458
24. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.37 457
25. KOVACEVIC, Simona 96 Crna Gora 37.41 456
26. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.44 455
27. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.59 449
28. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.66 447
29. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.77 443
30. MILAK, Lara 98 Crna Gora 38.31 424
31. STOJILJKOVIC, Marija 00 Selekcija Centralne Srbije 38.55 416
32. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.68 412
33. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.73 411
34. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.80 408
35. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.91 405
36. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.18 397
37. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 39.59 384
38. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 40.12 369
39. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.33 364
40. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.97 347
41. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.81 326
42. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.29 315
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 2, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

43. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 42.49 311
44. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.72 306
45. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.94 301
46. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 43.16 297
47. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.28 275
48. MAJSTOROVIC, Nina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.80 265
49. PEJIC, Tamara 95 VPK Kraljevo 45.05 261
50. BUCAN, IVANA 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.06 229
51. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.89 204
52. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.61 195

13 - 14 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.21 596 Q
2. MARINKO, Tjasa 98 PK Ilirija 34.75 569 Q
3. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 34.88 562 Q
4. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.06 554 Q
5. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 35.31 542 Q
6. SIMIC, Dunja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.35 458
7. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 37.36 458
8. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.59 449
9. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.66 447

10. MILAK, Lara 98 Crna Gora 38.31 424
11. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.73 411
12. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.91 405
13. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 40.12 369
14. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 42.49 311
15. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.72 306
16. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 43.16 297
17. MAJSTOROVIC, Nina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.80 265

12 years and younger

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.43 537 Q
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.55 531 Q
3. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 36.34 497
4. STOJILJKOVIC, Marija 00 Selekcija Centralne Srbije 38.55 416
5. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.18 397
6. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 39.59 384
7. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.33 364
8. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.97 347
9. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.29 315

10. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.28 275
11. BUCAN, IVANA 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.06 229
12. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.89 204
13. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.61 195


